Vorwahlzähler elektronisch
1
Irr
tu
m
 s
ow

Schaltstrom max. 50 mA
Schaltpegel
Bestellbezeichnung
NE212. AXA2
 Betriebsspannung
 1 24 / 48 VAC
 2 85...265 VAC
 3 24 VDC
 Ausgänge
 1 Relais-Ausgänge, B1 als Schliesser
 2 Relais-Ausgänge, B1 als Öffner
 3 Elektronische Ausgänge PNP
 4 Elektronische Ausgänge NPN
 Schnittstelle
  0 Ohne Schnittstelle
  1 RS485
  2 RS422
  3 RS232
Technische Daten - mechanisch
Umgebungstemperatur 0...+50 °C
Lagertemperatur -20...+70 °C
Relative Luftfeuchte 80 % nicht betauend
Anschluss Schraubklemme steckbar
Aderquerschnitt 1,5 mm²
Schutzart DIN EN 60529 IP 65 (frontseitig mit Dichtung)
Bedienung / Tastatur 10er-Tastatur mit
5 Funktionstasten
Gehäuseart Einbaugehäuse
Abmessungen B x H x L 72 x 72 x 108 mm
Einbautiefe 108 mm
Montageart Spannrahmen für
Einbaugehäuse
Einbauausschnitt 68 x 68 mm (+0,7)
Masse ca. 320 g (24 VDC/85-265 VAC),
450 g (24/48 VAC)
Werkstoffe Gehäuse: Makrolon 6485 (PC)
Frontfolie: Polyester